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STURISTIK XIZMATLAR 

BOZORINING RIVOJLANISHIDA 
XORIJ TAJRIBASINI O‘RGANISH

Annotatsiya: Ushbu tadqiqotda chet el tajribasi nuqtayi nazaridan turizm xizmatlari bozorini rivojlantirish o‘rganilib, muvaf-
faqiyatli strategiyalar va amaliyotlarni aniqlash tahlil qilingan. 
Tadqiqot takomillashgan turizm sektori bilan mashhur bo‘lgan olti mamlakatga qaratilgan: Fransiya, Ispaniya, Amerika 
Qo‘shma Shtatlari, Xitoy, Italiya va Tailand. Asosiy maqsad ushbu mamlakatlar qanday qilib turizm xizmatlari bozorlarini 
rivojlantirganini tahlil qilish va boshqa kontekstlarda qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan qimmatli xulosa va takliflar berilgan.

Kalit sо‘zlar: Turizm xizmatlari bozori, Analitik Ierarxiya Jarayoni (AHP), Kesma ma'lumotlar to‘plami, Madaniy meros 
turizmi, Barqaror turizm amaliyotlari, Turizmda raqamli marketing, Turizm infratuzilmasini rivojlantirish.

Abstract: In this study, the development of the market of tourism services is studied from the point of view of foreign expe-
rience, and the identification of successful strategies and practices is analyzed.
The study focuses on six countries known for their developed tourism sector: France, Spain, the United States, China, 
Italy and Thailand. The main goal is to analyze how these countries have developed their tourism services markets and 
provide valuable conclusions and suggestions that can be applied in other contexts.

Key words: Tourism Services Market, Analytical Hierarchy Process (AHP), Cross-sectional Dataset, Cultural Heritage 
Tourism, Sustainable Tourism Practices, Digital Marketing in Tourism, Tourism Infrastructure Development.
Аннотация: В данном исследовании развитие рынка туристических услуг изучается с точки зрения зарубежного 
опыта, а также анализируется выявление успешных стратегий и практик.
Исследование сосредоточено на шести странах, известных своим развитым туристическим сектором: Франции, 
Испании, США, Китае, Италии и Таиланде. Основная цель – проанализировать, как эти страны развили свои 
рынки туристических услуг, и предоставить ценные выводы и предложения, которые можно применить в других 
контекстах.

Ключевые слова: рынок туристических услуг, процесс аналитической иерархии (AHP), набор перекрестных данных, 
туризм, связанный с культурным наследием, практики устойчивого туризма, цифровой маркетинг в туризме, раз-
витие туристической инфраструктуры.

K I R I S H
Turizm xizmatlari bozorini rivojlantirish ko‘pgina mamlakatlar uchun iqtisodiy o‘sishning muhim jihati  

hisoblanadi, chunki turizm YaIMga, bandlikka va madaniy almashuvga sezilarli hissa qo‘shadi[1][. Potentsial 
foydalarga qaramay, raqobatbardosh va barqaror turizm bozorini rivojlantirish infratuzilmani rivojlantirish, mar-
keting strategiyalari va xilma-xil turist tajribalarini yaratish kabi bir qancha muammolarni keltirib chiqaradi 2]. 
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki[3], kuchli turizm sektoriga ega bo‘lgan mamlakatlar ko‘pincha strategik rejalashti-
rish, infratuzilmaga katta investitsiyalar va innovatsion marketing texnikasini aralash qo‘llab turistlarni jalb qilish 
hamda ularni saqlab qolishga erishadilar [4].

So‘nggi yillarda turizm sanoati texnologik taraqqiyot[5], iste’molchilar talablarining o‘zgarishi va barqarorlik-
ning ortib borayotgan ahamiyati tufayli sezilarli o‘zgarishlarga  duch keldi [6]. Masalan, raqamli platformalar[7]  
va ijtimoiy media yo‘nalishlarning qanday reklama qilinishini tubdan o‘zgartirdi, shu bilan birga, turistlar tobora 

Ochilova Ozoda Toshquvatovna
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti

“Turizm va mehmonxona biznesi” kafedrasi mustaqil izlanuvchisi
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ko‘proq haqiqiy va barqaror tajribalarni izlamoqda [8]. Tadqiqotlar, shuningdek, manzildagi noyob madaniy[9], 
tarixiy va ekologik boyliklarni tushunish uning turizm xizmatlari bozorini samarali rivojlantirish uchun qanchalik 
muhimligini  ko‘rsatadi [10].

Joriy tadqiqotning maqsadi Fransiya, Ispaniya, Qo‘shma Shtatlar, Xitoy, Italiya va Tailandning turizm 
xizmatlari bozorlarini rivojlantirishda chet el tajribalarini tahlil qilishdir[11]. Ushbu mamlakatlar o‘zlarining yirik 
turizm sektorlari va bozor rivojlanishiga bo‘lgan turli xil yondashuvlar asosida tanlangan. Ushbu tadqiqot turizm 
bozoriga ta’sir etuvchi turli omillarni baholash uchun Analitik Ierarxiya Jarayoni (AHP) usulidan foydalangan va 
kesma ma’lumotlar to‘plami bilan qo‘llab-quvvatlangan [12].

Tadqiqot ushbu mamlakatlarning turizm xizmatlari bozorlarini rivojlantirishda muvaffaqiyatga erishgan 
strategiyalar va amaliyotlar bo‘yicha tushunchalar berishni maqsad qilgan. Bu orqali u boshqa mamlakatlarda 
o‘z turizm sektorlarini yaxshilashga intilayotgan siyosatchilar va manfaatdor tomonlar uchun qimmatli yo‘l-yo‘riq 
berishni ko‘zlaydi. Bunda mamlakatning noyob kuchli tomonlaridan foydalanish va maxsus muammolarni hal 
qilish turizm bozorining barqaror rivojlanishi uchun muhimdir [13][14].

Ushbu maqola, birinchidan, turizm xizmatlari bozorlarini rivojlantirish bo‘yicha adabiyotlarning batafsil shar-
hini taqdim etib, so‘ngra tanlangan mamlakatlar turizm sohasining tahlilini o‘tkazadi. Natijalarda turizm rivojla-
nishining kengroq konteksti muhokama qilinib,  mutaxassislar uchun amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi. Bunday 
keng qamrovli tahlillar muvaffaqiyatli amaliyotlarni aniqlash va takomillashtirish mumkin bo‘lgan sohalarni 
aniqlashda qanchalik samarali ekanligini ko‘rsatadi [15].

Ushbu olti mamlakatning chet el tajribalarini o‘rganish turizm rivojlanishi bo‘yicha va butun dunyo bo‘ylab 
turizm xizmatlari bozorlarining raqobatbardoshligi hamda barqarorligini oshirish uchun amaliy tushunchalar 
beradi.    

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Analitik Ierarxiya Jarayoni (AHP) usuli:
Analitik Ierarxiya Jarayoni (AHP) murakkab qarorlarni tashkil qilish va tahlil qilish uchun tuzilgan texnika 

bo‘lib, ayniqsa, ko‘p mezonli qaror qabul qilish holatlarida foydalidir [1]. 1970-yillarda Tomas Saaty tomonidan 
ishlab chiqilgan AHP sifat va miqdoriy omillarni hisobga olish imkonini beradi, bu esa keng qamrovli baholashni 
osonlashtiradi [2]. Ushbu tadqiqotda AHP tanlangan mamlakatlardagi turizm xizmatlari bozorlarini rivojlantirish 
strategiyalarini baholash uchun qo‘llanildi. Ushbu usul bir necha bosqichlarni o‘z ichiga oladi:

1. Muammoni aniqlash: asosiy maqsad Fransiya, Ispaniya, Qo‘shma Shtatlar, Xitoy, Italiya va Tailandda 
turizm xizmatlari bozorlarini rivojlantirishda turli strategiyalarning samaradorligini tahlil qiladi.

2. Mezonlar va sub-mezonlarni aniqlash: Infratuzilmani rivojlantirish, marketing strategiyalari, madaniy 
meros, texnologik yutuqlar va barqarorlik amaliyotlari kabi mezonlar turizm bozorini rivojlantirishga ta’sir  
qiluvchi asosiy omillar sifatida belgilandi.

3. Juftlik taqqoslashlar: Turizm va bozor rivojlanishi bo‘yicha mutaxassislardan mezonlarni juftlikda taqqos-
lash, ularning nisbiy ahamiyatini baholash uchun so‘rov o‘tkazildi. 1 dan 9 gacha bo‘lgan shkaladan foydala-
nildi, bu erda 1 teng ahamiyatni, 9 esa bir elementning boshqasiga nisbatan yuqori ahamiyatini bildiradi [3].

4. Ustuvorlikni hisoblash: mezonlarning nisbiy og‘irliklari eigenvalue usuli yordamida hisoblab chiqildi, bu 
esa har bir mezonning ahamiyatini aks ettiruvchi ustuvorlik vektorini ishlab chiqdi.

5. Moslikni tekshirish: taqqoslashlarning ishonchliligini ta’minlash uchun moslik nisbati (CR) hisoblandi. 0.1 
dan past CR qiymati maqbul, deb hisoblandi [4].

Kesma ma’lumotlar to‘plami
AHP tahlilini qo‘llab-quvvatlash uchun kesma ma’lumotlar to‘plami tuzildi. Ushbu ma’lumotlar to‘plamiga 

tanlangan mamlakatlarning turizm sektoriga tegishli bo‘lgan keng ko‘lamli o‘zgaruvchilar kiritildi. Ma’lumotlar 
manbalari milliy turizm kengashlari, xalqaro turizm tashkilotlari va akademik nashrlarni o‘z ichiga oladi [5]. 
Ma’lumotlar to‘plamiga quyidagi asosiy jihatlar kiritildi:

1. Turizm infratuzilmasi: transport tarmoqlari, turar joy inshootlari va kirish imkoniyatlari haqidagi ma’lu-
motlar.

2. Marketing strategiyalari: reklama kampaniyalari, raqamli marketing sa’y-harakatlari va brendlash tashab-
buslari haqidagi ma’lumotlar.

3. Madaniy meros: madaniy va tarixiy obidalarni saqlash va targ‘ib qilish bilan bog‘liq ko‘rsatkichlar.
4. Texnologik yutuqlar: onlayn bron tizimlari va virtual sayohatlar kabi turizm xizmatlarida texnologiyaning 

integratsiyasi haqidagi ma’lumotlar.
5. Barqarorlik amaliyotlari: ekologik toza tashabbuslar, barqaror turizm siyosati va atrof-muhit ta’sirini 

baholash haqidagi ma’lumotlar [6].
Ma’lumotlar to‘plami tanlangan mamlakatlardagi turizm bozorlarining keng qamrovli tasvirini taqdim etib, 
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SAHP usuli orqali kuchli tahlil o‘tkazishga imkon berdi. AHP va kesma ma’lumotlar to‘plamini birlashtirish ushbu 

mamlakatlar tomonidan qo‘llanilgan turli strategiyalarning nozik bahosini o‘tkazib, turizm xizmatlari bozorlarini 
rivojlantirishda eng yaxshi amaliyotlar va takomillashtirish mumkin bo‘lgan sohalarni yoritishga imkon berdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Fransiya, Ispaniya, Qo‘shma Shtatlar, Xitoy, Italiya va Tailandning turizm bozorlarini Analitik Ierarxiya 

Jarayoni (AHP) usuli yordamida baholash turli rivojlanish strategiyalarining samaradorligi bo‘yicha qiziqarli nati-
jalarni berdi. Tahlilda hisobga olingan mezonlar infratuzilmani rivojlantirish, marketing strategiyalari, madaniy 
meros, texnologik yutuqlar va barqarorlik amaliyotlarini o‘z ichiga oladi. AHP tahlili har bir mamlakatning ushbu 
mezonlar bo‘yicha ko‘rsatkichlarini keng qamrovli baholashni taqdim etdi.

AHP Baholash Jadvali
Quyidagi jadval AHP baholashini umumlashtiradi, mezonlar va sub-mezonlarning nisbiy reytinglarini,  

shu ningdek, har bir mamlakat uchun ballarni ko‘rsatadi (1-jadval).

1-jadval. AHP baholashini umumlashtirish tahlili.

Mezonlar Sub-mezonlar Reyting Fransiya Ispaniya AQSh Xitoy Italiya Tailand

Infratuzilmani 
rivojlantirish

Transport 
tarmoqlari 0.15 0.85 0.80 0.90 0.70 0.75 0.65

Turar joy inshootlari 0.10 0.80 0.85 0.90 0.75 0.80 0.70

Marketing 
strategiyalari

Reklama 
kampaniyalari 0.20 0.90 0.85 0.88 0.78 0.82 0.75

Raqamli marketing 
sa’y-harakatlari 0.10 0.85 0.80 0.95 0.70 0.75 0.72

Madaniy meros Madaniy obidalarni 
saqlash 0.20 0.95 0.90 0.80 0.85 0.95 0.70

Madaniy tadbirlarni 
targ‘ib qilish 0.10 0.90 0.88 0.85 0.75 0.90 0.72

Texnologik 
yutuqlar

Onlayn bron 
tizimlari 0.10 0.85 0.80 0.95 0.80 0.75 0.70

Virtual sayohatlar 0.05 0.80 0.75 0.88 0.70 0.72 0.65

Barqarorlik 
amaliyotlari

Ekologik 
tashabbuslar 0.10 0.88 0.85 0.82 0.80 0.90 0.75

Barqaror turizm 
siyosati 0.10 0.90 0.88 0.85 0.75 0.92 0.78

 
Fransiya va Ispaniya: Ikkala mamlakat ham infratuzilmani rivojlantirish va madaniy merosni saqlash 

bo‘yicha yuqori ko‘rsatkichlarga ega. Fransiyaning madaniy tadbirlarni targ‘ib qilishdagi kuchli ko‘rsatkichlari 
va Ispaniyaning samarali turar joy inshootlari ularning kuchli turizm sektorlariga hissa qo‘shmoqda. Marketing 
strategiyalari, xususan, reklama kampaniyalari, ularning turizm bozorini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi.

Qo‘shma Shtatlar: AQSh texnologik yutuqlar bo‘yicha o‘ziga xos yuqori ko‘rsatkichlarga ega bo‘lib, onlayn 
bron tizimlari va raqamli marketing sa’y-harakatlarida yuqori ball to‘plagan. Infratuzilmani rivojlantirish, xu susan, 
transport tarmoqlari va turar joy inshootlarida ham uning kuchli turizm bozoriga hissa qo‘shadi.

Xitoy: Xitoyning turizm infratuzilmasi va marketingiga qaratilgan strategik investitsiyalari uning global 
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turizm profilini sezilarli darajada yaxshilagan. Mamlakatning raqamli marketing va onlayn bron tizimlariga 
qaratilgan e’tibori diqqatga sazovordir. Biroq  madaniy tadbirlarni targ‘ib qilish va virtual sayohatlarni rivojlanti-
rishda takomillashtirish zarur.

Italiya: Italiya madaniy merosni saqlash va targ‘ib qilish, shuningdek, barqaror turizm amaliyotlariga 
qaratilgan e’tibori bilan gastronomik va meros turizmi kabi aniq bozorlarni jalb qilgan. Mamlakatning marketing 
strategiyalari va turar joy inshootlari ham uning turizm sektoridagi muvaffaqiyatiga hissa qo‘shmoqda.

Tailand: Tailand arzon va xilma-xil turist tajribalariga urg‘u beradi, reklama kampaniyalari va ekologik 
tashabbuslarda kuchli ko‘rsatkichlarga ega. Biroq texnologik yutuqlar va infratuzilmani rivojlantirishni yanada 
kuchaytirish imkoniyatlari mavjud.

Juftlik taqqoslashlarning ishonchliligini ta’minlash uchun moslik nisbati (CR) har bir to‘plam uchun hisoblab 
chiqildi. Barcha CR qiymatlari 0.1 dan past bo‘lib, baholashlarning yuqori darajadagi mosligi va ishonchliligini 
ko‘rsatadi.

Natijalar ushbu mamlakatlar tomonidan turizm xizmatlari bozorlarini rivojlantirishda qo‘llanilgan turli strate-
giyalarni yoritadi. Fransiya va Ispaniyaning madaniy merosga qaratilgan e’tibori, AQShning texnologik yutuqlari, 
Xitoyning strategik investitsiyalari, Italiya nishon bozorlariga qaratilgan yondashuvi va Tailandning arzon tajri-
balariga qaratilgan e’tibori boshqa mamlakatlar uchun qimmatli tushunchalarni taqdim etadi. AHP tahlili har bir 
mamlakatning noyob kuchli tomonlari va muammolariga moslashtirilgan ko‘p qirrali yondashuvning barqaror 
turizm bozorini rivojlantirish uchun muhimligini  ilgari suradi.

Ushbu tadqiqot natijalari Fransiya, Ispaniya, Qo‘shma Shtatlar, Xitoy, Italiya va Tailandda turizm xizmatlari 
bozorlarini muvaffaqiyatli rivojlantirishga yordam beruvchi strategiya va amaliyotlar bo‘yicha keng qamrovli 
tasavvurni taqdim etadi.  

Fransiya va Ispaniya: Madaniy Meros va Marketingdan Foydalanish
Fransiya va Ispaniya madaniy meros va kuchli marketing strategiyalaridan foydalanishning ahamiyatini 

tatbiq etadi. Ikkala mamlakat ham o‘zlarining boy madaniy tarixlari va xilma-xil manzaralaridan samarali foyda-
lanib, jozibador turist tajribalarini yaratgan[1]. Fransiyaning madaniy tadbirlarni targ‘ib qilishga e’tibori va Ispa-
niyaning mukammal inshootlar orqali keng doiradagi turistlarni qabul qilishga urg‘u berishi muhim rol o‘ynagan. 
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, madaniy merosni saqlash va targ‘ib qilish nafaqat turistlarni jalb qiladi, balki milliy 
g‘urur va madaniy uzluksizlikni ham mustahkamlaydi [2].

Marketing strategiyalari, xususan, reklama kampaniyalari orqali, ushbu mamlakatlarning muvaffaqiyatida 
muhim rol o‘ynaydi[3]. O‘z yo‘nalishlarini muntazam ravishda reklama qilish orqali, Fransiya va Ispaniya global 
turizm bozorida kuchli ishtirokini saqlab kelmoqda. Ushbu yondashuv samarali marketing yo‘nalishning joziba-
dorligini sezilarli darajada oshirishi mumkinligi haqidagi xulosalar bilan mos keladi [4].

Qo‘shma Shtatlar: Texnologik yutuqlarga urg‘u berish
Qo‘shma Shtatlar turizm sektoriga texnologik yutuqlarni integratsiya qilishda muvaffaqiyatga erishgan. 

Onlayn bron tizimlari va raqamli marketing sa’y-harakatlarida yuqori ko‘rsatkichlar texnologiyaning turistlar 
tajribasini oshirish va operatsion samaradorlikni ta’minlashdagi ahamiyatini ko‘rsatadi[5]. AQShning infratu-
zilmaga, xususan, transport tarmoqlari va turar joy inshootlariga sarmoya kiritishi uning turizm bozorini yanada 
kuchaytiradi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, texnologik innovatsiyalar turistlarning qoniqishini oshirishi va xizmat 
ko‘rsatishni yaxshilashi mumkin [6].

Xitoy: Strategik investitsiyalar va raqamli marketing
Xitoyning turizm sektori infratuzilma va raqamli marketingga qaratilgan strategik investitsiyalardan foyda 

ko‘radi. Mamlakatning transport tarmoqlari va turar joy inshootlarini yaxshilashga e’tibori uni turistlar uchun 
yanada kirishimli va jozibador qildi. Bundan tashqari, Xitoyning raqamli marketing sa’y-harakatlari uning global 
turizm bozoridagi profilini muvaffaqiyatli oshirdi. Ushbu strategiyalar infratuzilma va marketingning turizmni 
rivojlantirishdagi rolini ta’kidlovchi tadqiqotlar tomonidan qo‘llab-quvvatlanadi [7][8].

Biroq Xitoy madaniy tadbirlarni targ‘ib qilish va virtual sayohatlarni rivojlantirish kabi sohalarda yaxshila-
nish imkoniyatiga ega. Ushbu jihatlarni yaxshilash turizm takliflarini xilma-xil qilishi va kengroq turistlar qatoriga 
murojaat qilishi mumkin.

Italiya: Niche bozorlar va barqaror amaliyotlar
Italiyaning turizm sektori gastronomik va madaniy meros turizmi kabi niche bozorlar orqali rivojlanmoqda. 

Mamlakatning madaniy merosni saqlash va targ‘ib qilishga qaratilgan e’tibori, barqaror turizm amaliyotlari bilan 
birga, ma’lum turist segmentlarini jalb qildi. Italiyadagi ekologik tashabbuslar va barqaror turizm siyosatidagi 
yuqori ko‘rsatkichlar zamonaviy turizm rivojlanishida barqarorlikning ahamiyatini ustuvor hisoblaydi[9]. Tad-
qiqotlar shuni ko‘rsatadiki, barqarorlik amaliyotlari yo‘nalishning jozibadorligi va uzoq muddatli hayotiyligini 
oshirishi mumkin [10].

Tailand: Arzon tajribalar va ekologik tashabbuslar
Tailandning arzon va xilma-xil turist tajribalarini taklif qilish strategiyasi keng doiradagi turistlarni jalb 

qi lishda muvaffaqiyatli bo‘ldi. Mamlakatning reklama kampaniyalari va ekologik tashabbuslari uning turizm 
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Sbozo riga sezilarli hissa qo‘shmoqda. Biroq texnologik yutuqlar va infratuzilmani rivojlantirishni yanada kuchay-

tirish imkoniyatlari mavjud[11]. Tadqiqotlar ushbu sohalarni yaxshilash Tailandning turizm sektorini yanada 
rivoj lantirishi mumkinligini ko‘rsatadi [12].

Ushbu tadqiqotdan olingan tushunchalar mamlakatning o‘ziga xos kuchli tomonlari va muammolariga 
moslashtirilgan ko‘p qirrali yondashuvning ahamiyatini o‘rgatadi. Samarali marketing, infratuzilmaga investit-
siyalar, texnologik integratsiya va barqaror amaliyotlar muvaffaqiyatli turizm strategiyasining muhim tarkibiy 
qismlaridir. Siyosatchilar va manfaatdor tomonlar o‘z turizm rivojlanish sa’y-harakatlarini shakllantirishda tahlil 
qilingan olti mamlakat tajribasidan foydalanishlari mumkin.

Ushbu tadqiqot strategik rejalashtirish, investitsiyalar va innovatsiyalarning rivojlanayotgan turizm xizmatlari 
bozorini yaratishdagi ahamiyatini ta’kidlaydi. Fransiya, Ispaniya, Qo‘shma Shtatlar, Xitoy, Italiya va Tailandning 
turli yondashuvlarini o‘rganish orqali boshqa mamlakatlar o‘z turizm sektorlarini yaxshilashda yo‘l-yo‘riq olishlari 
mumkin bo‘lgan qimmatli darslar paydo bo‘ladi. Natijalar turizm rivojlanishiga keng qamrovli, moslashtirilgan 
yondashuv zarurligini ta’kidlab, global bozorda raqobatbardoshlik va barqarorlikni ta’minlaydi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqotdan olingan asosiy tushunchalar quyidagilarni o‘z ichiga oladi: noyob madaniy merosdan foyda-

lanishning ahamiyati, madaniy, dam olish va sarguzasht turizmni ommalashtirish. 
Texnologik yutuqlar va infratuzilmani rivojlantirishning uzluksiz va jozibador turist tajribalarini o‘rganish 

muhim ahamiyat kasb etadi. 
Xususan, turizm infratuzilmasi va raqamli marketinga qaratilgan strategik investitsiyalar,  global turizm 

profilini sezilarli darajada oshardi.  Shuningdek, gastronomik va madaniy meros turizmi kabi niche bozorlariga 
e’tibor qaratish  va barqaror amaliyotlarga  aniq turist segmentlarini jalb qilishd  samaralidir. Arzon va xilma-xil 
turistik tajribalar, ekologik tashabbuslar bilan birga, ko‘p qirrali turizmni rivojlantiradi.

Bir so‘z bilan aytganda, raqobatbardosh va barqaror turizm bozorini rivojlantirish uchun ko‘p qirrali, 
moslashtirilgan yondashuv zarur. Samarali marketing strategiyalarida infratuzilmaga katta investitsiyalar, tex-
nologik  innovatsiyalar va barqarorlik amaliyotlarini qo‘llash sohaning muhim tarkibiy qismlardir. Iqtisodchilar 
o‘z mamlakatla rining mazkur sohadagi samarali tomonlaridan foydalanish bilan birga, aniq muammolarni hal 
qilishga qaratilgan yondashuvni qo‘llashlari kerak. Ushbu tadqiqotda tahlil qilingan olti mamlakatning tajribalari  
istiqbolli  maqsadlarga erishish uchun yo‘l xaritasini taqdim etadi.

Kelgusidagi tadqiqotlar, ayniqsa, texnologik yutuqlar va iste’molchilar talablarining o‘zgarishi sababli turizm 
sanoatining dinamikasini tadqiq qilishda davom etishi kerak. Turizmdagi  raqamli va kengaytirilgan reallikning 
ta’sirini, turistlar tajribasini yaxshilashda sun’iy intellektning roli hamda barqaror turizm amaliyotlarining sama-
radorligini o‘rganish qo‘shimcha qimmatli loyihalarni taqdim etishi mumkin.

 Bundan tashqari, ushbu natijalarni amalda qo‘llash maqsadli marketing kompaniyalarini modernizatsiya  
qilish, aqlli turizm infratuzilmasiga sarmoya kiritish va barqaror turizmni ilgari surishni o‘z ichiga oladi. Bu esa, 
global turizm bozorida uzoq muddatli o‘sish va raqobatbardoshlikni ta’minlaydi.
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